

Název organizace: Komora dražebníků České republiky, z.s., se sídlem V Olšínách 16/82, 100 00 Praha 10 (dále jen „KDČR“), tímto žádá Ministerstvo pro místní rozvoj ČR (dále jen „MMR“) o poskytnutí informací týkajících se sdělení, které MMR předložilo pro jednání Legislativní rady vlády konaném dne 14.11.2019, (dále jen „Sdělení“) a na základě tohoto Sdělení bylo přerušeno projednávání návrhu zákona o veřejných dražbách VeKLEP, č.j. OVA 858/19 (dále jen „ZVD“) na tomto zasedání LRV, jak následuje:

1. Jaké důvody uvedlo MMR ve Sdělení?
2. Bylo důvodem k přerušení projednávání ZVD i stanovisko pracovních komisí LRV?
3. Kdy předpokládá MMR, že předloží LRV další verzi návrhu ZVD?

Odpověď:

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo Vaše podání, kterým jste na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požádal o informace týkající se sdělení, které MMR předložilo pro jednání Legislativní rady vlády konaném dne 14.11.2019, (dále jen „Sdělení“) a na základě tohoto Sdělení bylo přerušeno projednávání návrhu zákona o veřejných dražbách VeKLEP, č.j. OVA 858/19 (dále jen „ZVD“) na tomto zasedání LRV

K zaslaným dotazům uvádíme následující:

1. Jaké důvody uvedlo MMR ve Sdělení?

MMR žádné „Sdělení“ ve smyslu Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 9. 12. 2019 na jednání Legislativní rady vlády dne 14. 11. 2019 nepředkládalo.

2. Bylo důvodem k přerušení projednávání ZVD i stanovisko pracovních komisí LRV?

Nebylo.

3. Kdy předpokládá MMR, že předloží LRV další verzi návrhu ZVD?

Aktuálně probíhá úprava materiálu. Ten bude následně konzultován s odborem vládní legislativy a zpravodaji LRV. Další postup se bude mj. odvíjet i od časových možností členů LRV a odboru vládní legislativy.